
Prop. n. 2445/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 441 DEL 30/04/2020 

Uffici in Staff del Sindaco
Segreteria del segretario

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE 388 DEL 20.04.2020 - 
INTEGRAZIONE COMPONENTI UNITÀ DI PROGETTO 
PER LA GESTIONE DEL PROCEDIMENTO DI 
EROGAZIONE DEL SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE 
RESIDENTI NEL COMUNE DI ORISTANO AI SENSI 
DELLA DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONALE N.9/12 
DEL 10.04.2020.

IL DIRIGENTE

Richiamati:

a. l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto;

b. l’art. 151 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000;

c. l’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000.

Visto lo Statuto comunale.

Richiamato il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

Richiamata la propria precedente determinazione n. 388 del 20.04.2020 ad 
oggetto Rettifica determinazione 380 del 17.04.2020. Integrazione componenti  
unità di progetto per la gestione del procedimento di erogazione del sostegno  
alle  famiglie  residenti  nel  comune  di  Oristano  ai  sensi  della  delibera  della  
Giunta regionale n.9/12 del 10.04.2020.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Ritenuto dover rettificare ed integrare la determinazione n.388 del 20.04.2020 
inserendo  un  nuovo  componenete  appartenente  all’ufficio  ICT  servizi 
informativi e CED del Comune di Oristano, al fine di rafforzare ulteriormente 
l’unità di progetto di cui all’oggetto della presente determinazione.

Dato atto che per il resto rimane confermato quanto disposto con le precedent 
determinazioni n. 380 del 17.04.2020 e n.388 del 20.04.2020.

Ritenuto pertanto dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di rettificare  ed  integrare  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  la 
propria  precedente  determinazione  n.  388  del  20.04.2020,  inserendo 
nell’unità di progetto per la gestione del procedimento di erogazione del  
sostegno alle  famiglie  residenti  nel  comune di  Oristano ai  sensi  della  
delibera  della  Giunta  regionale  n.9/12  del  10.04.2020 il  dipendente 
dell’ufficio ICT servizi informativi e CED come di seguito indicato: 

a) Sergio Serra - istruttore informatico

2. Di confermare per il resto quanto definito con le determinazioni n.380 del 
17.04.2020 e 388 del 20.04.2020.

3.  Di  dare  atto  che  pertanto  l’unità  di  Progetto  di  cui  alla  presente 
determinazione risulta così composta:

Unità di progetto: 
Settore Servizi alla persona e cittadinanza 
Coordinatore: Adriana Lai – istruttore direttivo
Componente: Sabina Pau – assitente sociale 
Componente: Tania Cherchi – assistente sociale
Componente: Franca Floris - esecutore  amministrativo
Componente: Cristina Contini – esecutore amministrativo
Componente: Antonietta Deiana – istruttore amministrativo
Componente: Cristina Poddighe – esecutore amministrativo
Compenente: Maria Antonietta Nulchis – esecutore amministrativo
Componente: Antonella Casula – istruttore direttivo 
Componente: Adalgisa Meli- istruttore amministrativo
Componente: Angela Corrias educatore
Componente: Lares Ghiani - istruttore amministrativo
Componente: Miranda Desogus - istruttore amministrativo
Componente: Alessandro Deias - istruttore amministrativo
Componente: Antonio Pala – esecutore amministrativo

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Componente: Paola Murru - esecutore amministrativo
Componente: Roberto Muroni - esecutore amministrativo
Uffici in staff del Sindaco
Componente: Simona Piras – istruttore direttivo
Componente Ignazio Sebis – Istruttore direttivo
Settore programmazione e gestione delle risorse
Componente: Ibba Josè – Istruttore contabile
Componente: Mameli Angela - istruttore contabile 
Componente: Mereu Claudia - istruttore contabile
Settore Lavori pubblici e manutenzioni
Componente: Maria Nives Battani – Istruttore amministrativo
Componente: Antonio Vacca – istruttore tecnico
Settore Sviluppo del territorio
Componente: Sergio Serra – istruttore informatico
Componente: Tiziana Firinu- istruttore amministrativo

5. Di trasmettere la presente determinazione a tutti i Dirigenti, al Gruppo di 
lavoro dell’Unità di Progetto, al Sindaco e agli Assessori.

Istruttore
Valentina Collu

Sottoscritta dal Dirigente
MELE LUIGI

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

